2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2024
№ 01-02-463
	О внесении изменений                               в строку 6.4 таблицы приложения 1
к муниципальной программе «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города Березники от 28.02.2019 № 568

В соответствии с пунктом 6.6 раздела VI Порядка разработки               и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города Березники от 27.08.2018 № 2100, в связи                      с технической ошибкой при приведении в соответствие                                 с показателями сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края объемов финансирования муниципальной программы «Жилище                     и транспорт», утвержденной постановлением администрации города Березники от 28.02.2019 № 568,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в строку 6.4 таблицы приложения 1 к муниципальной программе «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города Березники от 28.02.2019 № 568, изменения, изложив ее в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Наименование

целевого показателя
	Ответственный исполнитель
	Единица измерения
	Значение целевого показателя

	2017

год

(факт)
	2018

год

(план)
	2019

год

(план)
	2020

год

(план)
	2021

год

(план)
	2022

год

(план)
	2023

год

(план)
	2024

год

(план)
	2025

год

(план)
	2026

год

(план)
	2027

год

(план)
	источник формирования целевого показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	6.4.
	Целевой показатель 1.1.2. Количество мероприятий

по строительству, реконструкции, ремонту

и прочее, реализованных

в целях приведения

объектов водоотведения

в нормативное состояние

	УГХ
	единицы
	-
	-
	-
	10
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 31.12.2023.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]